
Aneksi 7.A

Viti 2023
Kodi Ne 000 leke

Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi 1011108 UNIVERSITETI "EQREM ÇABEJ"

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Grupi Titulli Kapitulli Pagat

Kontrib. e

Sigurimeve

Shoqerore

Mallra dhe

Sherbime Subvenci- onet

Te Tjera Transfer.

Korrente

Brendshme

Transfer.

Korrente te

Huaja

Transferta per

Buxhetet Familjare

dhe Individet

Shpenzime

Kapitale te

Patrupezu-ara

Shpenzime

Kapitale te

Trupezuara

<<Ministria e ...>> 260.281 27.521 31.045 0 700 500 14.500 5.400 37.109 377.056

01110 1 <<PLANIFIKIM MENAXHIM>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 0

09120 2 <<Arsimi Baze +Parshkollori 09120 >> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 0

09230 3 <<Arsimi I Mesem I Pergjithshem 09230 >> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 0

09450 4 <<Arsimi Larte 09450 >> 260.281 27.521 31.045 0 700 500 14.500 5.400 37.109 377.056

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 234.960 27.521 700 14.500 5.400 24.789 307.870

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 25.321 31.045 500 12.320 69.186

09770 5 <<Kerkimi Shkencor 09770>> 0 0 0 0 0 0 0 0 480 480

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 480 480

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashtë limiti 0 0 0 0 0 0

08140 6 <<Programi I Sportit >> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashtë limiti 0 0 0

Emri Emri 46.502

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

Aneksi 7.A

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

PBA 2022-2024

Pershkrimi

Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances

Koordinatori i

GSBI /

Nepunesi

Autorizues

PROJEKT BUXHETI PËR VITIN 2023 20/5/2023 FN



Viti 2024

Kodi Ne 000 leke

Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi 1011108 UNIVERSITETI "EQREM ÇABEJ"

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Grupi Titulli Kapitulli Pagat

Kontrib. e

Sigurimeve

Shoqerore

Mallra dhe

Sherbime Subvenci- onet

Te Tjera Transfer.

Korrente

Brendshme

Transfer.

Korrente te

Huaja

Transferta per

Buxhetet Familjare

dhe Individet

Shpenzime

Kapitale te

Patrupezu-ara

Shpenzime

Kapitale te

Trupezuara

<<Ministria e ...>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01110 1 <<PLANIFIKIM MENAXHIM>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 0

09120 2 <<Arsimi Baze +Parshkollori>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 0

09230 3 <<Arsimi I Mesem I Pergjithshem>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 0

09450 4 <<Arsimi I Meseml>> 260.281 27.521 31.045 0 700 500 14.500 5.400 37.109 377.056

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 234.960 27.521 0 0 700 0 14.500 5.400 24.789 307.870

2 Financim i Huaj 0 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 25.321 0 31.045 0 0 500 0 0 12.320 69.186

09770 5 <<Arsimi I larte >> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashtë limiti 0 0 0 0 0 0

08140 6 <<Sporti dhe Rinia >> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashtë limiti 0 0 0

46.499

Emri MARIANTHI XHA Emri SEMI GOLEMI

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

Pershkrimi

Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances

Koordinatori i

GSBI /

Nepunesi

Autorizues

PROJEKT BUXHETI PËR VITIN 2023 20/5/2023 FN



Aneksi 7.A

PBA 2023

Viti 2025

Kodi Ne 000 leke

Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi 1011108 UNIVERSITETI "EQREM ÇABEJ"

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Grupi Titulli Kapitulli Pagat

Kontrib. e

Sigurimeve

Shoqerore

Mallra dhe

Sherbime Subvenci- onet

Te Tjera Transfer.

Korrente

Brendshme

Transfer.

Korrente te

Huaja

Transferta per

Buxhetet Familjare

dhe Individet

Shpenzime

Kapitale te

Patrupezu-ara

Shpenzime

Kapitale te

Trupezuara

<<Ministria e ...>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01110 1 <<PLANIFIKIM MENAXHIM>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 0

09120 2 <<Arsimi Baze +Parshkollori>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 0

09230 3 <<Arsimi I Mesem I Pergjithshem>> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 0

09450 4 <<Arsimi I Mesem I Profesional>> 260.281 27.521 31.045 0 700 500 14.500 5.400 37.109 377.056

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 234.960 27.521 0 0 700 0 14.500 5.400 24.789 307.870

2 Financim i Huaj 0 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat 25.321 0 31.045 0 0 500 0 0 12.320 69.186

09770 5 <<Arsimi I larte >> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashtë limiti 0

08140 6 <<SPOrti dhe Rinia >> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem 0

2 Financim i Huaj 0

3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0

5 Shpenzime nga te Ardhurat

6 Shpenzime nga te Ardhurat jashtë limiti 0 0 0

46.421

Emri MARIANTHI XHA Emri SEMI GOLEMI

Nenshkrimi Nenshkrimi

Data Data

Drejtori i Drejtorise Ekonomike/Finances

Koordinatori i

GSBI /

Nepunesi

Autorizues

Pasqyra Nr.2: Permbledhese e Kerkesave Buxhetore

Pershkrimi

PROJEKT BUXHETI PËR VITIN 2023 20/5/2023 FN


